[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2016 г.                                                                                                       № 90
Об утверждении структуры

Администрации Кругловского

сельского поселения Руднянского
района Смоленской области
В соответствии со статьей 37 пункта 8 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кругловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения №187 от 18.12.2013 г.    «Об утверждении структуры Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов
Кругловского сельского поселения
от 23 декабря 2016г. № 90
Структура администрации Кругловского сельского поселения

Глава муниципального образования

Старший

инспектор

0,5 шт.ед.

Менеджер

1 шт.ед.

Сторож

2 шт.ед.

Бухгалтер

1 шт.ед.

Водитель

1 шт.ед.

Специалист

1 категории

1 шт.ед.

Старший

менеджер

1 шт.ед.

Уборщица

0,5 шт.ед.